

VÝKAZ VÝMĚR

Objekt SO 322 Provizorní stavby

Stavba Nová retenční nádrž na ČOV+ČKV Sever, letiště Praha Ruzyně
Místo stavby Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areálu
Objednavatel Český Aeroholding a.s

Datum: 30.9.2014

Projektant: XXXXXXXXXX

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **1 649 074,95**

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 649 074,95	346 305,74
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 995 380,69
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Objekt: SO 322 Provizorní stavby

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 649 074,95	1 995 380,69	
01	SO 322-1 Podchycení mostku	271 387,18	328 378,49	STA
02	SO 322-2 Odvedení znečištěných vod	522 458,18	632 174,40	STA
03	SO 322-3 Převádění vody během stavby	855 229,59	1 034 827,80	STA

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

01 - SO 322-1 Podchycení mostku

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

271 387,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	271 387,18	21,00%	56 991,31
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

328 378,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ VÝKAZU

Stavba:

SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

01 - SO 322-1 Podchycení mostku

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

271 387,18

HSV - Práce a dodávky HSV

271 387,18

2 - Zakládání

194 492,31

4 - Vodorovné konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

64 958,33

998 - Přesun hmot

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

01 - SO 322-1 Podchycení mostku

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

271 387,18

D HSV Práce a dodávky HSV 271 387,18

D 2 Zakládání

1	K	221211116	Vrty přenosnými kladivy D do 56 mm pro Hilty	m	2,000		
---	---	-----------	--	---	-------	--	--

D 4 Vodorovné konstrukce 194 492,31

2	K	4231751111	Montáž OK s podélnými nosníky stávající mostovky š 4m, rozpětí do 13m	t	4,606		
3	M	130108360	ocel profilová UPN, v jakosti 11 375, h=300 mm	t	0,342		
4	M	1301083601	ocel profilová HEB, v jakosti 11 375, h=300 mm	t	4,153		

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 64 958,33

5	K	953961118	Kotvy chemickým tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	20,000		
6	M	309014900	šroub hrubý se šestihrannou hlavou 4D lisovaný za tepla M 24 x 220	tis kus	0,002		
7	K	963071112	Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných přes 100 kg	kg	4 606,000		

D 998 Přesun hmot

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, betonové monolitické, spřažené ocelobetonové nebo kovové vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m výška mostu do 20 m	t	4,706		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba SO 322 Provizorní stavby

Objekt: **02 - SO 322-2 Odvedení znečištěných vod**

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

IČ:

Cena bez DPH

522 458,18

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	522 458,18	21,00%	109 716,22
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

632 174,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ VÝKAZU

Stavba: SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

02 - SO 322-2 Odvedení znečištěných vod

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

522 458,18

HSV - Práce a dodávky HSV

522 458,18

1 - Zemní práce

478 569,98

2 - Zakládání

43 888,20

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

02 - SO 322-2 Odvedení znečištěných vod

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

522 458,18

D HSV Práce a dodávky HSV

522 458,18

D 1 Zemní práce

478 569,98

11	K	124203101	Vykopávky do 1000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3	m3	68,000		
	VV		50*(0,5+1,2)*0,8		68,000		
12	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí š dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tř. 3	m3	40,000		
	VV		10*5*0,8		40,000		
1	K	131101101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3	m3	48,000		
	VV		"lapák písku" 4*4*2,5		40,000		
	VV		"Parshallův žlab" 2*2*2		8,000		
	VV		Součet		48,000		
2	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	158,400		
	VV		120*0,6*2,2		158,400		
3	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	158,400		
4	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	206,000		
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	206,000		
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 030,000		
	VV		206*5		1 030,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	206,000		
13	M	552R	Lapák písku dle nabídky	kus	1,000		
14	M	553141120	Lapák písku - doprava a osazení	soubor	1,000		
15	M	553141120 2	Demontáž lapáku písku vč přidaného zařízení	soubor	1,000		
16	K	181101152	Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 40 m	m3	105,000		
VV		(125+50)*2*0,3				105,000	

D 2 Zakládání

43 888,20

8	K	273311126	Základové konstrukce pro osazení lapáku písku z betonu prostého C 20/25	m3	12,600		
9	K	273351215	Zřízení bednění stěn základových desek	m2	18,400		
10	K	273351216	Odstranění bednění stěn základových desek	m2	18,400		

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

SO 322 Provizorní stavby

Objekt: **03 - SO 322-3 Převádění vody během stavby**

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

855 229,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	855 229,59	21,00%	179 598,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 034 827,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ VÝKAZU

Stavba:

SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

03 - SO 322-3 Převádění vody během stavby

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

Projektant

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

855 229,59

HSV - Práce a dodávky HSV

855 229,59

1 - Zemní práce

841 766,46

998 - Přesun hmot

██████████

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

SO 322 Provizorní stavby

Objekt:

03 - SO 322-3 Převádění vody během stavby

Místo: Areál ČOV a ČKV Sever, letiště Praha a okolí areál

Datum: 30.09.2014

Zadavatel: Český Aeroholding a.s

Projektant

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

855 229,59

D HSV Práce a dodávky HSV

855 229,59

D 1 Zemní práce

841 766,46

1	K	115001105R	Převedení vody potrubím průměru PE HD DN 1300 včetně dodávky potrubí	m	140,000		
	VV	2*70			140,000		
2	K	153121112	Opracování a případné okování štětových stěn ze dřeva bez dodání vodících pilot a kleštín nasazených nebo tabulových	m3	2,592		
3	K	153124112	Zřízení dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a tloušťky stěny, s dodáním spojovacího materiálu z terénu s osazením vodících pilot do připravených otvorů	m2	48,000		
	VV	8*3*2			48,000		
4	M	605110110	řezivo jehličnaté deskové neopracované řezivo jehličnaté - neomítané řezivo střed jakost I	m3	3,672		
	VV	48,000*0,05+1,0			2,400		
	VV	3,4*1,08 'Přepočtené koeficientem množství			3,672		
5	K	153125112	Odstranění dřevěných stěn nasazených nebo tabulových jakékoliv výšky a tloušťky stěny z terénu s odstraněním vodících pilot osazených v otvorech	m2	48,000		
6	K	153126112	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny ze dřeva beraněné, nasazené nebo tabulové z terénu opracování hranolů	m3	1,000		
7	K	153126121	Kleštiny nebo převázky pro hradící stěny ze dřeva beraněné, nasazené nebo tabulové z terénu montáž	m3	1,000		

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	153126131	Kleštiny nebo převázky pro hradicí stěny ze dřeva beraněné, nasazené nebo tabulové z terénu demontáž	m3	1,000		
9	K	153191121	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami zřízení	m3	6,000		
	VV		8*1,5*0,5		6,000		
10	M	58123280R	<i>zemina jílovinová kameninová surová</i>	t	10,800		
	VV		6,000*1,8		10,800		
11	K	153191131	Těsnění hradicích stěn nepropustnou hrázkou ze zhutněné sypaniny při stěně nebo nepropustnou výplní ze zhutněné sypaniny mezi stěnami odstranění	m3	6,000		
12	M	11500001R	<i>Zemní práce nutné k osazení potrubí</i>	kpl	1,000		
D 998 Přesun hmot							
13	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly, zápory, štětové nebo tabulové stěny ocelové nebo dřevěné, zřizované z terénu	t	15,629		